
Uchwała Nr 1271/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 10.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-06-26

Numer uchwały 1271/54/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie opłacenia składki na Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej w

2007 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1)) w związku z uchwałą Nr 27/29/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia

29 maja 2000 r. w sprawie delegowania przedstawiciela Sejmiku do udziału w pracach Komitetu Założycielskiego Związku

Województw RP oraz uchwałą Nr 5/02/07 Zgromadzenia Ogólnego Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 20

lutego 2007 r. w sprawie wysokości i terminu płatności składek członkowskich - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 158/15/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 30 stycznia 2007 r. w sprawie opłacenia składki na

Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej w 2007 roku w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przeznacza się kwotę 128.943 zł na opłacenie rocznej składki członkowskiej na Związek Województw Rzeczypospolitej

Polskiej, płatnej do dnia 30 czerwca 2007 r. w dwóch ratach:

1) I rata w wysokości 64.471 zł;

2) II rata w wysokości 64.472 zł.”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


